
Quizbogen für das Winterwunderland 

 

Name:  

Telefonnummer: 

E-Mail-Adresse: 

 

 

Datum Neues Objekt im Winterwunderland: 

18.01.  

19.01.  

20.01.   

21.01.  

22.01.  

 

 

 

Kommen Sie mit ins Winterwunderland! Ab 18.01.2021 startet das Peter-Rantzau- 
Hauses eine Extra Tour, auf der Sie in Eigenregie ein Winterwunderland entdecken 
können.  
Von Montag, 18.01., bis Freitag, 29.01., wird es 10 Tage lang etwas Neues in der 
wundersamen Winterlandschaft zu entdecken geben. Notieren Sie die tägliche 
Veränderung in der Landschaft und nehmen Sie an der Preisverlosung teil! 
 

Abgabe- bzw. Einsendeschluss ist Montag, der 01.02.2021. Wenn Sie den Quizbogen mailen 

möchten, bitte an: quiz@peter-rantzau-haus.de 

 

 

Datum               Neues Objekt im Winterwunderland: 

    25.01.  

    26.01.  

    27.01.  

    28.01.  

    29.01.  

Woche 2 

Woche 1 

 

mailto:quiz@peter-rantzau-haus.de

